

AM Holding ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 50 14 15

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Holding ApS Skovledsvej 40 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 31 50 14 15
	Hjemsted: Herfølge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Mortensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i andre selskaber og drive virksomhed som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.450 kr. mod -4.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.164 kr. mod 313.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.450	-4.777
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	347.916	284.029
Andre finansielle indtægter	109.799	39.268
Øvrige finansielle omkostninger	-8.179	-15.984
Resultat før skat	443.086	302.536
Skat af årets resultat	-20.922	11.352
Årets resultat	422.164	313.888
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.916	34.029
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	324.248	169.259
Disponeret i alt	422.164	313.888
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	113.000	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomhed	3.087.586	2.989.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.087.586	2.989.670
Anlægsaktiver i alt	3.087.586	2.989.670
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.882	12.495
Udskudte skatteaktiver	0	11.352
Andre tilgodehavender	987	276
Tilgodehavender i alt	8.869	24.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	258.293	155.100
Værdipapirer i alt	258.293	155.100
Likvide beholdninger	511.331	368.935
Omsætningsaktiver i alt	778.493	548.158
Aktiver i alt	3.866.079	3.537.828

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.462.586	2.364.670
Overført resultat	784.300	460.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	3.371.886	3.060.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	481.623	474.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	481.623	474.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	3.000	3.000
Selskabsskat	9.570	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.570	3.000
Gældsforpligtelser i alt	494.193	477.506
Passiver i alt	3.866.079	3.537.828

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.330.641	290.793	108.000	2.854.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	34.029	169.259	110.600	313.888
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.364.670	460.052	110.600	3.060.322
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	97.916	324.248	0	422.164
	125.000	2.462.586	784.300	0	3.371.886

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2021		<u>258.293</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.099</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Mortensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-957481130181

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-11 15:50:39 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-13 08:25:42 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>